30.08.2017 г. № 124/3-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
На основании решения Думы муниципального образования «Аларь» от 30 августа 2017 года № 123/3-дмо «О почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Аларский район»», заключения комиссии по рассмотрению ходатайства на присвоение почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларь»

РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Думой МО «Аларский район» о присвоении  почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Аларский район» Еранову Герасиму Владимировичу.
2.  Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларь» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Аларь»
А.В. Батаева
[bookmark: _GoBack]